[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023

                                                       № 525
	О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023     № 17

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов Благовещенского муниципального округа действующему законодательству Российской Федерации, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменение в Правила использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Благовещенского муниципального округа, утвержденных постановлением администрации Благовещенского муниципального округа от 10.01.2023 № 17 (далее Правила):

1.1. одиннадцатый абзац пункта 2 после слова «погребение» дополнить словами «, на приобретение надмогильного сооружения в виде креста»;
1.2. в подпункте 3.1. сумму «70 000 рублей» заменить суммой «90 000 рублей»;

1.3. в пункте 4 Правил после слова «третьего», дополнить словом «четвертого»;

1.4. пункт 4.1 дополнить пунктом 4.11 следующего содержания:
«4.11 Предлагаемый
 для выделения объем бюджетных ассигнований из резервного фонда в части расходов на финансирование расходов, указанных в четвертом абзаце пункта 2 настоящих Правил на выплаты пострадавшим гражданам в следующих размерах:

- при оказании гражданам единовременной материальной помощи за частично утраченное имущество - 20 тыс. рублей на семью, за полностью утраченное имущество - 50 тыс. рублей на семью.».

2. Печень документов, обосновывающих размер запрашиваемых средств из резервного фонда администрации Благовещенского муниципального округа (приложение к Правилам) дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:

«5. выписка из ЕГРН об отсутствии иного жилья на праве собственности у погорельцев;
6. фотоматериалы.».
Глава
Благовещенского муниципального округа                                        Д.В. Салтыков